
LICENCIA NOMBRE AÑO NAC. CLUB 100L 50E 100E 50B 100B 50L 200L 200B 50M 100S 200S 100E 100L 100M 50L 200L 200E 50M PUNTOS

1 076056296 RODRÍGUEZ JARA, CARLA 2007 C.N.EL PERÚ CÁCERES 302 224 239 283 286 0 303 293 0 253 265 0 321 203 293 0 321 261 3.847

2 076064759 AMARILLA ABAGA, VERÓNICA 2008 C.N.EL PERÚ CÁCERES 265 238 229 272 268 267 0 0 224 275 0 283 310 203 328 291 0 254 3.707

3 045974425 LÓPEZ PÉREZ, LAURA 2007 C.N.ALMENDRALEJO 203 166 172 255 224 0 239 276 0 252 263 0 279 201 300 0 239 236 3.305

4 080235287 VALENCIA VIZUETE, CARMEN 2007 C.N.BADAJOZ 221 181 179 233 219 0 212 238 0 219 241 0 229 158 229 0 239 215 3.013

5 080235749 RODRÍGUEZ CAYETANO, LOLA 2007 C.N.BADAJOZ 234 206 204 135 143 0 218 149 0 218 230 0 255 158 278 0 250 201 2.879

6 076743281 PÉREZ HIGUERAS, ANA 2008 C.N.EL PERÚ CÁCERES 259 0 215 171 175 260 0 0 135 216 0 273 283 134 280 297 0 140 2.838

7 009093029 SIERRA RODRÍGUEZ, GUADALUPE 2008 C.N.LARES 195 159 202 0 201 218 0 0 169 212 0 215 260 198 237 260 0 208 2.734

8 077027388 PLATA GARLITO, MIRANDA 2007 C.N.EL PERÚ CÁCERES 193 169 163 138 183 0 225 193 0 215 205 0 233 156 242 0 199 193 2.707

9 045975181 FLECHA SÁNCHEZ, MIRIAM 2007 C.N.ALMENDRALEJO 189 193 0 236 203 0 185 198 0 208 222 0 228 162 237 0 248 184 2.693

10 049365821 PEÑA LÓPEZ, OLALLA 2007 C.N. PLASENCIA 193 182 215 203 170 0 229 201 0 214 0 0 0 140 298 0 276 152 2.473

11 076743677 RUBIO CASCOS, CLAUDIA 2007 C.N.EL PERÚ CÁCERES 212 204 240 159 180 0 224 214 0 0 0 0 256 145 286 0 0 166 2.286

12 076064169 MATEOS JIMÉNEZ, CANDELA 2007 CN.CÁCERES DELFINES 158 114 142 175 167 0 143 192 0 173 187 0 186 119 189 0 170 131 2.246

13 020967074 GORDILLO MAGRO, CRISTINA 2008 C.N.MAIMONA 171 0 151 171 161 191 0 0 130 166 0 173 178 127 182 191 0 179 2.171

14 009218994 CARROZA RUFO, BELÉN 2008 C.N.MÉRIDA 182 142 137 187 171 165 0 0 79 167 0 145 185 81 210 206 0 76 2.133

15 009225144 TAPIA PALOMINO, BEATRIZ 2007 C.N.MÉRIDA 123 130 148 153 139 0 142 152 0 147 184 0 167 96 182 0 179 93 2.035

16 076058050 DE LA CALLE ALARCÓN, CANDELA 2008 C.N.EL PERÚ CÁCERES 163 149 152 113 0 194 0 0 168 0 0 160 199 155 209 216 0 152 2.030

17 009218897 LOBO CONDE, LEIRE 2007 C.N.MÉRIDA 128 106 132 104 130 0 161 156 0 153 158 0 169 105 202 0 164 110 1.978

18 080248948 MEGÍAS CARAPETO, SARA 2008 C.N.BADAJOZ 119 112 122 188 170 157 0 0 83 153 0 151 157 100 167 163 0 113 1.955

19 009225042 TORRES LÓPEZ, ALEJANDRA 2008 C.N.MÉRIDA 151 148 138 147 147 171 0 0 135 170 0 172 214 138 222 0 0 0 1.953

V JDA VI JDA VII JDAII JDA

             FEDERACIÓN EXTREMEÑA DE NATACIÓN

PUNTOS TABLA FINA CATEGORÍA BENJAMÍN FEMENINA I JDA III JDA IV JDA

19 009225042 TORRES LÓPEZ, ALEJANDRA 2008 C.N.MÉRIDA 151 148 138 147 147 171 0 0 135 170 0 172 214 138 222 0 0 0 1.953

20 045971536 ZAMBRANO SANTIAGO, LAURA 2007 C.N.ALMENDRALEJO 132 97 105 139 139 0 149 125 0 147 0 0 167 144 187 0 145 146 1.822

21 049365573 PÉREZ DÍAZ, ANA 2008 C.N.PLASENCIA 151 128 139 131 131 184 0 0 131 157 0 150 170 0 0 194 0 117 1.783

22 020544653 ALCÁZAR MONJO, MARÍA 2007 C.N.DON BENITO ACUARUN 146 0 116 175 187 0 175 0 0 173 161 0 199 94 233 0 0 95 1.754

23 009999008 VADILLO RAMOS, ALEJANDRA 2008 C.N.EL PERÚ CÁCERES 148 140 138 147 145 199 0 0 168 0 0 0 0 106 206 197 0 159 1.753

24 045972015 ACEDO GARCÍA-MORENO, PIEDAD 2008 C.N.ALMENDRALEJO 100 108 130 108 112 155 0 0 129 0 0 115 141 145 170 159 0 133 1.705

25 009214838 CORBACHO AZA, PAULA 2007 C.N.MÉRIDA 127 112 113 122 134 0 118 155 0 123 141 0 151 65 117 0 125 65 1.668

26 020965133 GORDILLO LLANOS, ANDREA 2007 C.N.ALMENDRALEJO 102 91 100 142 147 0 112 166 0 132 0 0 142 100 170 0 144 116 1.664

27 028981277 FERNÁNDEZ LEAL, MARÍA 2007 C.N. MORALO 149 148 138 134 0 0 0 155 0 145 153 0 151 71 137 0 170 100 1.651

28 053987769 ESPÍNOLA ROMERO, CAYETANA 2008 C.N.LARES 115 87 107 149 150 143 0 0 105 138 0 0 145 90 149 127 0 105 1.610

29 009223079 GIRALDO PALOMA, MARTA 2007 C.N.MÉRIDA 118 93 99 147 165 0 142 161 0 147 0 0 148 0 180 0 129 0 1.529

30 080248425 MONTERO LÓPEZ, EVA 2008 C.N.BADAJOZ 112 0 111 113 0 137 0 0 77 156 0 132 114 100 153 141 0 89 1.435

31 020543076 BARQUERO GARCÍA, LAURA 2007 C.N.DON BENITO ACUARUN 0 104 121 162 190 0 154 0 0 0 0 0 169 0 194 0 159 172 1.425

32 045973547 MARTÍNEZ HERNÁNDEZ, LUCÍA 2008 C.N.ALMENDRALEJO 87 111 0 73 109 99 0 0 98 119 0 117 118 121 133 126 0 113 1.424

33 991006260 MOZO RAMOS, ELSA 2008 C.N.CÁCERES DELFINES 119 64 91 123 110 110 0 0 0 110 0 106 124 87 148 135 0 89 1.416

34 045970445 SÁNCHEZ PRAT, NAZARET 2007 C.N.ALMENDRALEJO 140 90 85 99 0 0 105 121 0 144 137 0 190 0 222 0 0 0 1.333

35 080227840 CÁCERES FERNÁNDEZ, LUNA 2007 C.N.BADAJOZ 182 171 173 140 127 0 161 0 0 0 168 0 195 0 0 0 0 0 1.317

36 077030018 BRAVO VIVAS, PAULA 2008 C.N.CÁCERES DELFINES 101 93 120 0 0 116 0 0 78 107 0 143 120 0 129 135 0 109 1.251

37 045134250 SÁNCHEZ DÍEZ, MARTA 2007 C.N. PLASENCIA 173 145 0 0 161 0 165 184 0 198 0 0 209 0 0 0 0 0 1.235

38 996560003 SIERRA SÁNCHEZ, IRENE 2008 C.N.ALMENDRALEJO 75 74 96 127 141 101 0 0 87 116 0 0 0 97 97 104 0 95 1.210

39 002335344 MARTÍN FRAILE, MARTA 2008 C.N.MORALO 80 59 93 99 105 116 0 0 50 98 0 0 110 65 139 102 0 58 1.174

40 080251165 VÁZQUEZ TINOCO, DANIELA 2008 C.N.BADAJOZ 100 102 92 77 85 136 0 0 0 0 0 91 110 61 131 117 0 68 1.170

41 991006255 DE ARMAS ROMERO, CANDELA 2008 C.N.DON BENITO ACUARUN 93 82 0 0 0 114 0 0 93 108 0 123 120 0 124 155 0 94 1.106

42 008366578 SÁNCHEZ TEJEDA, IRENE 2008 C.N.LARES 83 0 90 122 126 87 0 0 51 92 0 108 84 0 99 79 0 69 1.090

43 991010953 HURTADO TREJO, SILVIA 2008 C.N.DON BENITO ACUARUN 102 0 100 87 0 132 0 0 0 94 0 0 142 36 138 143 0 71 1.045

44 076058857 TORRES MUÑOZ, CARLOTA 2008 C.N.EL PERÚ CÁCERES 204 140 0 159 0 219 0 0 129 189 0 0 0 0 0 0 0 0 1.040

45 045970032 DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ, HENAR 2008 C.N.MAIMONA 106 0 78 89 87 105 0 0 64 99 0 78 108 0 138 0 0 65 1.017

46 053985560 ROCCA NOGUEIRA, VALERIA 2007 C.N.DON BENITO ACUARUN 107 115 122 88 0 0 0 116 0 0 0 0 0 90 117 0 143 82 98046 053985560 ROCCA NOGUEIRA, VALERIA 2007 C.N.DON BENITO ACUARUN 107 115 122 88 0 0 0 116 0 0 0 0 0 90 117 0 143 82 980

47 Y2652820Z AHRITCULESEI, ADRIANA-NICOLETA 2008 C.N.ALMENDRALEJO 90 0 0 81 0 109 0 0 82 0 0 109 87 98 106 108 0 94 964

48 008230581 GUZMÁN MARISCAL, SOFÍA 2007 C.N. BADAJOZ 0 0 0 0 0 0 0 148 0 0 0 0 163 68 212 0 132 89 812

49 053988530 CAPILLA CAPILLA, CELIA 2008 C.N.DON BENITO ACUARUN 99 118 0 83 0 156 0 0 0 0 0 0 140 0 149 0 0 0 745

50 020540859 PÉREZ GUISADO, ÁNGELA 2008 C.N.ALMENDRALEJO 0 0 0 113 131 107 0 0 55 98 0 0 0 0 120 110 0 0 734
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LICENCIA NOMBRE AÑO NAC. CLUB 100L 50E 100E 50B 100B 50L 200L 200B 50M 100S 200S 100E 100L 100M 50L 200L 200E 50M PUNTOS

51 009217281 BRAVO GÁLVEZ, INÉS 2008 C.N.DON BENITO ACUARUN 89 78 96 82 79 89 0 0 0 0 0 0 95 0 124 0 0 0 732

52 004040092 MAGISTRI, ALESSIA 2008 C.N. MÉRIDA 98 74 0 0 72 128 0 0 0 94 0 0 95 0 132 0 0 0 693

53 080236681 DURÁN BALLESTER, VICTORIA 2007 C.N. BADAJOZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 107 0 125 88 151 0 111 93 675

54 991010948 ROMERO CALZADO, AITANA 2008 C.N.DON BENITO ACUARUN 90 85 95 59 61 138 0 0 0 0 0 0 0 0 129 0 0 0 657

55 076743747 DOMÍNGUEZ VALLEJO, MARTA 2008 C.N.EL PERÚ CÁCERES 87 81 0 0 148 119 0 0 99 120 0 0 0 0 0 0 0 0 654

56 076064028 MOLINA FERNÁNDEZ, IRENE 2007 C.N.MÉRIDA 0 0 0 0 158 0 99 0 0 0 0 0 106 0 175 0 0 105 643

57 080231339 CHAVES DONCEL, MARÍA 2008 C.N.BADAJOZ 69 0 0 58 0 110 0 0 43 70 0 80 96 0 71 0 0 0 597

58 054333568 NEILA BRAVO, SARA 2008 C.N.DON BENITO ACUARUN 72 75 83 0 59 88 0 0 44 73 0 0 0 0 98 0 0 0 592

59 991010967 GONZÁLEZ VÁZQUEZ, GEMA 2007 C.N.DON BENITO ACUARUN 101 0 0 0 0 0 94 0 0 0 0 0 0 0 106 0 105 88 494

60 045973333 GIMENO ORTIZ, LUCÍA 2007 C.N.ALMENDRALEJO 0 0 55 93 87 0 0 0 0 72 0 0 0 0 104 0 69 0 480

61 053987552 HURTADO QUINTANA, RAQUEL 2008 C.N.DON BENITO ACUARUN 0 0 91 0 0 0 0 0 62 89 0 0 0 69 145 0 0 0 456

62 045973193 FERNÁNDEZ-CORTES PRADO, LAURA 2007 C.N.ALMENDRALEJO 0 0 0 0 125 0 0 151 0 0 0 0 57 0 83 0 0 0 416

63 080243323 CARRILLO CARRASCO, LOLA 2007 C.N.ALMENDRALEJO 72 0 0 103 121 0 0 0 0 0 0 0 106 0 0 0 0 0 402

64 053986358 BERROCAL ARIAS, SOFÍA 2008 C.N.DON BENITO ACUARUN 0 0 0 0 110 102 0 0 0 103 0 0 83 0 0 0 0 0 398

65 076059721 MACIA ABAD, LAURA 2008 C.N.EL PERÚ CÁCERES 0 0 0 76 75 104 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 355

66 991010968 VELARDE VÁZQUEZ, JULIA 2007 C.N.DON BENITO ACUARUN 87 0 0 0 0 0 76 0 0 0 0 0 0 0 113 0 0 48 324

67 054334487 TEXEIRA TREJO, PILAR 2008 C.N. DON BENITO ACUARUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51 0 0 0 51

68 045971719 MORENO MORÁN, MARÍA 2008 C.N.ALMENDRALEJO 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30

             FEDERACIÓN EXTREMEÑA DE NATACIÓN

PUNTOS TABLA FINA CATEGORÍA BENJAMÍN FEMENINA I JDA II JDA III JDA IV JDA V JDA VI JDA VII JDA
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LICENCIA NOMBRE AÑO NAC. CLUB 200L 100S 200L PUNTOS

1 076064759 AMARILLA ABAGA, VERÓNICA 2008 C.N.EL PERÚ CÁCERES 0 275 291 566

2 076056296 RODRÍGUEZ JARA, CARLA 2007 C.N.EL PERÚ CÁCERES 303 253 0 556

3 076743281 PÉREZ HIGUERAS, ANA 2008 C.N.EL PERÚ CÁCERES 0 216 297 513

4 045974425 LÓPEZ PÉREZ, LAURA 2007 C.N.ALMENDRALEJO 239 252 0 491

5 009093029 SIERRA RODRÍGUEZ, GUADALUPE 2008 C.N.LARES 0 212 260 472

6 049365821 PEÑA LÓPEZ, OLALLA 2007 C.N. PLASENCIA 229 214 0 443

7 077027388 PLATA GARLITO, MIRANDA 2007 C.N.EL PERÚ CÁCERES 225 215 0 440

8 080235749 RODRÍGUEZ CAYETANO, LOLA 2007 C.N.BADAJOZ 218 218 0 436

9 080235287 VALENCIA VIZUETE, CARMEN 2007 C.N.BADAJOZ 212 219 0 431

10 045975181 FLECHA SÁNCHEZ, MIRIAM 2007 C.N.ALMENDRALEJO 185 208 0 393

11 009218994 CARROZA RUFO, BELÉN 2008 C.N.MÉRIDA 0 167 206 373

12 045134250 SÁNCHEZ DÍEZ, MARTA 2007 C.N. PLASENCIA 165 198 0 363

13 020967074 GORDILLO MAGRO, CRISTINA 2008 C.N.MAIMONA 0 166 191 357

14 049365573 PÉREZ DÍAZ, ANA 2008 C.N.PLASENCIA 0 157 194 351

15 020544653 ALCÁZAR MONJO, MARÍA 2007 C.N.DON BENITO ACUARUN 175 173 0 348

16 076064169 MATEOS JIMÉNEZ, CANDELA 2007 CN.CÁCERES DELFINES 143 173 0 316

17 080248948 MEGÍAS CARAPETO, SARA 2008 C.N.BADAJOZ 0 153 163 316

18 009218897 LOBO CONDE, LEIRE 2007 C.N.MÉRIDA 161 153 0 314

19 080248425 MONTERO LÓPEZ, EVA 2008 C.N.BADAJOZ 0 156 141 297

PUNTOS TABLA FINA CATEGORÍA BENJAMÍN FEMENINA (PRUEBAS REFERENCIA)

             FEDERACIÓN EXTREMEÑA DE NATACIÓN

19 080248425 MONTERO LÓPEZ, EVA 2008 C.N.BADAJOZ 0 156 141 297

20 045971536 ZAMBRANO SANTIAGO, LAURA 2007 C.N.ALMENDRALEJO 149 147 0 296

21 009223079 GIRALDO PALOMA, MARTA 2007 C.N.MÉRIDA 142 147 0 289

22 009225144 TAPIA PALOMINO, BEATRIZ 2007 C.N.MÉRIDA 142 147 0 289

23 053987769 ESPÍNOLA ROMERO, CAYETANA 2008 C.N.LARES 0 138 127 265

24 991006255 DE ARMAS ROMERO, CANDELA 2008 C.N.DON BENITO ACUARUN 0 108 155 263

25 045970445 SÁNCHEZ PRAT, NAZARET 2007 C.N.ALMENDRALEJO 105 144 0 249

26 045973547 MARTÍNEZ HERNÁNDEZ, LUCÍA 2008 C.N.ALMENDRALEJO 0 119 126 245

27 991006260 MOZO RAMOS, ELSA 2008 C.N.CÁCERES DELFINES 0 110 135 245

28 020965133 GORDILLO LLANOS, ANDREA 2007 C.N.ALMENDRALEJO 112 132 0 244

29 077030018 BRAVO VIVAS, PAULA 2008 C.N.CÁCERES DELFINES 0 107 135 242

30 009214838 CORBACHO AZA, PAULA 2007 C.N.MÉRIDA 118 123 0 241

31 991010953 HURTADO TREJO, SILVIA 2008 C.N.DON BENITO ACUARUN 0 94 143 237

32 076743677 RUBIO CASCOS, CLAUDIA 2007 C.N.EL PERÚ CÁCERES 224 0 0 224

33 996560003 SIERRA SÁNCHEZ, IRENE 2008 C.N.ALMENDRALEJO 0 116 104 220

34 076058050 DE LA CALLE ALARCÓN, CANDELA 2008 C.N.EL PERÚ CÁCERES 0 0 216 216

35 020540859 PÉREZ GUISADO, ÁNGELA 2008 C.N.ALMENDRALEJO 0 98 110 208

36 002335344 MARTÍN FRAILE, MARTA 2008 C.N.MORALO 0 98 102 200

37 009999008 VADILLO RAMOS, ALEJANDRA 2008 C.N.EL PERÚ CÁCERES 0 0 197 197

38 076058857 TORRES MUÑOZ, CARLOTA 2008 C.N.EL PERÚ CÁCERES 0 189 0 189

39 008366578 SÁNCHEZ TEJEDA, IRENE 2008 C.N.LARES 0 92 79 171

40 009225042 TORRES LÓPEZ, ALEJANDRA 2008 C.N.MÉRIDA 0 170 0 170

41 080227840 CÁCERES FERNÁNDEZ, LUNA 2007 C.N.BADAJOZ 161 0 0 161

42 045972015 ACEDO GARCÍA-MORENO, PIEDAD 2008 C.N.ALMENDRALEJO 0 0 159 159

43 020543076 BARQUERO GARCÍA, LAURA 2007 C.N.DON BENITO ACUARUN 154 0 0 154

44 028981277 FERNÁNDEZ LEAL, MARÍA 2007 C.N. MORALO 0 145 0 145

45 076743747 DOMÍNGUEZ VALLEJO, MARTA 2008 C.N.EL PERÚ CÁCERES 0 120 0 120

46 080235287 VÁZQUEZ TINOCO, DANIELA 2008 C.N.BADAJOZ 0 0 117 11746 080235287 VÁZQUEZ TINOCO, DANIELA 2008 C.N.BADAJOZ 0 0 117 117

47 Y2653820Z AHRITCULESEI, ADRIANA-NICOLETA 2008 C.N.ALMENDRALEJO 0 0 108 108

48 053986358 BERROCAL ARIAS, SOFÍA 2008 C.N.DON BENITO ACUARUN 0 103 0 103

49 076059721 MACIA ABAD, LAURA 2008 C.N.EL PERÚ CÁCERES 0 100 0 100

50 045970032 DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ, HENAR 2008 C.N.MAIMONA 0 99 0 99
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LICENCIA NOMBRE AÑO NAC. CLUB 200L 100S 200L PUNTOS

51 076064028 MOLINA FERNÁNDEZ, IRENE 2007 C.N.MÉRIDA 99 0 0 99

52 991010967 GONZÁLEZ VÁZQUEZ, GEMA 2007 C.N.DON BENITO ACUARUN 94 0 0 94

53 004040092 MAGISTRI, ALESSIA 2008 C.N. MÉRIDA 0 94 0 94

54 053987552 HURTADO QUINTANA, RAQUEL 2008 C.N.DON BENITO ACUARUN 0 89 0 89

55 991010968 VELARDE VÁZQUEZ, JULIA 2007 C.N.DON BENITO ACUARUN 76 0 0 76

56 054333568 NEILA BRAVO, SARA 2008 C.N.DON BENITO ACUARUN 0 73 0 73

57 045973333 GIMENO ORTIZ, LUCÍA 2007 C.N.ALMENDRALEJO 0 72 0 72

58 080231339 CHAVES DONCEL, MARÍA 2008 C.N.BADAJOZ 0 70 0 70

             FEDERACIÓN EXTREMEÑA DE NATACIÓN

PUNTOS TABLA FINA CATEGORÍA BENJAMÍN FEMENINA (PRUEBAS REFERENCIA)

4


